Решение заседания Общественного совета «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Село Сюмси Сюмсинского района                     от  12 февраля   2025 года № 4
Удмуртской Республики

Об Утверждении Доклада об антимонопольном
комплаенсе Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по итогам 2024 года

Заслушав       информацию Вараксиной  Евгении Николаевны, начальника Управления экономики Администрации муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики"  об утверждении Доклада об антимонопольном комплаенсе Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по итогам 2024 года Общественный совет  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  РЕШИЛ:

1.Утвердить доклад об антимонопольном комплаенсе Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по итогам 2024 года. Управлению экономики  доклад разместить на официальном сайте муниципального образования.
Председатель Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                     З.И.Брагина
Секретарь Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                   Е.П.Иванова